
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen 30 - Kreisliga A (4er) Gr. 017 43
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Petersberg 8 12:4 35:13 75:28 507:261
2 SW Großenlüder 8 11:5 29:19 63:44 488:371
3 TCB Johannisau Fulda 8 10:6 30:18 64:41 481:366
4 TC Altenhof 8 10:6 28:20 62:45 454:404
5 TC Mackenzell 8 10:6 28:20 62:45 455:353
6 TV Maar 8 8:8 25:23 55:54 440:473
7 RW Lauterbach 8 7:9 23:25 52:54 447:448
8 BW Hünfeld 8 4:12 17:31 36:66 338:477
9 RW Lauterbach II 8 0:16 1:47 3:95 128:585

Spielleiter
Roman Quäl, 36304 Alsfeld, Tielemann-Schnabel-Str. 2
Tel: 06631-71555 / Fax: 06631-71558 / eMail: quael@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 03.05.2015 09:00

09:00
 
09:00
09:00

BW Petersberg
TC Mackenzell
Spielort: Maar/ Lauterbach
BW Hünfeld
RW Lauterbach

SW Großenlüder
TV Maar
 
TCB Johannisau Fulda
RW Lauterbach II

3:3
2:4
 

0:6
6:0

So. 10.05.2015 09:00
09:00
09:00
 
14:00

TV Maar
TC Altenhof
TC Mackenzell
Spielort: BW Hünfeld
TCB Johannisau Fulda

RW Lauterbach II
BW Petersberg
BW Hünfeld
 
RW Lauterbach

5:1
4:2
3:3
 

4:2
So. 17.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Petersberg
RW Lauterbach II
BW Hünfeld
SW Großenlüder

TV Maar
TCB Johannisau Fulda
TC Altenhof
RW Lauterbach

5:1
0:6
3:3
2:4

So. 31.05.2015 09:00
09:00
14:00

TCB Johannisau Fulda
RW Lauterbach II
TC Altenhof

TV Maar
BW Hünfeld
SW Großenlüder

4:2
0:6
2:4

Do. 04.06.2015 09:00 RW Lauterbach TC Mackenzell 2:4
So. 14.06.2015 09:00

09:00
14:00
14:00

TV Maar
TC Mackenzell
SW Großenlüder
RW Lauterbach II

RW Lauterbach
BW Petersberg
TCB Johannisau Fulda
TC Altenhof

3:3
3:3
4:2
0:6

So. 21.06.2015 09:00
14:00
14:00
14:00

TV Maar
TCB Johannisau Fulda
BW Hünfeld
RW Lauterbach

TC Altenhof
TC Mackenzell
SW Großenlüder
BW Petersberg

2:4
3:3
2:4
0:6

So. 28.06.2015 09:00
09:00
14:00
14:00

BW Petersberg
RW Lauterbach
SW Großenlüder
TC Altenhof

RW Lauterbach II
BW Hünfeld
TC Mackenzell
TCB Johannisau Fulda

6:0
4:2
3:3
3:3

So. 05.07.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Mackenzell
SW Großenlüder
TCB Johannisau Fulda
BW Hünfeld

TC Altenhof
RW Lauterbach II
BW Petersberg
TV Maar

4:2
6:0
2:4
1:5
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen 30 - Kreisliga A (4er) Gr. 017 43
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.07.2015 09:00

09:00
09:00
14:00
 

TV Maar
TC Altenhof
BW Petersberg
RW Lauterbach II
Spielort: TC Mackenzell

SW Großenlüder
RW Lauterbach
BW Hünfeld
TC Mackenzell
 

3:3
4:2
6:0
0:6
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