

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen 30 - Kreisliga A (4er) Gr. 017 43

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	BW Petersberg	8	12:4	35:13	75:28	507:261
2	SW Großenlüder	8	11:5	29:19	63:44	488:371
3	TCB Johannisau Fulda	8	10:6	30:18	64:41	481:366
4	TC Altenhof	8	10:6	28:20	62:45	454:404
5	TC Mackenzell	8	10:6	28:20	62:45	455:353
6	TV Maar	8	8:8	25:23	55:54	440:473
7	RW Lauterbach	8	7:9	23:25	52:54	447:448
8	BW Hünfeld	8	4:12	17:31	36:66	338:477
9	RW Lauterbach II	8	0:16	1:47	3:95	128:585

Spielleiter

Roman Quäl, 36304 Alsfeld, Tielemann-Schnabel-Str. 2

Tel: 06631-71555 / Fax: 06631-71558 / eMail: quael@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 03.05.2015 09:00	BW Petersberg	SW Großenlüder	3:3
09:00	TC Mackenzell	TV Maar	2:4
	Spielort: Maar/ Lauterbach		
09:00	BW Hünfeld	TCB Johannisau Fulda	0:6
09:00	RW Lauterbach	RW Lauterbach II	6:0
So. 10.05.2015 09:00	TV Maar	RW Lauterbach II	5:1
09:00	TC Altenhof	BW Petersberg	4:2
09:00	TC Mackenzell	BW Hünfeld	3:3
	Spielort: BW Hünfeld		
14:00	TCB Johannisau Fulda	RW Lauterbach	4:2
So. 17.05.2015 09:00	BW Petersberg	TV Maar	5:1
09:00	RW Lauterbach II	TCB Johannisau Fulda	0:6
09:00	BW Hünfeld	TC Altenhof	3:3
09:00	SW Großenlüder	RW Lauterbach	2:4
So. 31.05.2015 09:00	TCB Johannisau Fulda	TV Maar	4:2
09:00	RW Lauterbach II	BW Hünfeld	0:6
14:00	TC Altenhof	SW Großenlüder	2:4
Do. 04.06.2015 09:00	RW Lauterbach	TC Mackenzell	2:4
So. 14.06.2015 09:00	TV Maar	RW Lauterbach	3:3
09:00	TC Mackenzell	BW Petersberg	3:3
14:00	SW Großenlüder	TCB Johannisau Fulda	4:2
14:00	RW Lauterbach II	TC Altenhof	0:6
So. 21.06.2015 09:00	TV Maar	TC Altenhof	2:4
14:00	TCB Johannisau Fulda	TC Mackenzell	3:3
14:00	BW Hünfeld	SW Großenlüder	2:4
14:00	RW Lauterbach	BW Petersberg	0:6
So. 28.06.2015 09:00	BW Petersberg	RW Lauterbach II	6:0
09:00	RW Lauterbach	BW Hünfeld	4:2
14:00	SW Großenlüder	TC Mackenzell	3:3
14:00	TC Altenhof	TCB Johannisau Fulda	3:3
So. 05.07.2015 09:00	TC Mackenzell	TC Altenhof	4:2
09:00	SW Großenlüder	RW Lauterbach II	6:0
09:00	TCB Johannisau Fulda	BW Petersberg	2:4
14:00	BW Hünfeld	TV Maar	1:5

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen 30 - Kreisliga A (4er) Gr. 017 43

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.07.2015 09:00	TV Maar	SW Großenlüder	3:3
09:00	TC Altenhof	RW Lauterbach	4:2
09:00	BW Petersberg	BW Hünfeld	6:0
14:00	RW Lauterbach II	TC Mackenzell	0:6
	Spielort: TC Mackenzell		